~~?De eerste belofde de andere~~ schadeloos te houden.

[?Primus promisit alium indem]pnem servare. Testes datum supra. Non solvit.

BP 1183 f 297-bisv 06 do 27-03-1404.

{Onzekere aanvullingen}.

~~Henricus~~ ~~svw~~ Gheerburgis dv Marselius van Empel droeg over aan Johannes zv Nijcholaus van Heze (1) alle goederen, ~~aan hem door Gertrudis~~ dvw voornoemde Marselius, in haar testament nagelaten, (2) het recht dat aan zijn kinderen, geboren of nog te verwekken, zal behoren na overlijden van zijn zuster Cristina ~~svw voornoemde~~ Gheerburgis, (3) het recht dat aan zijn voornoemde kinderen zal behoren na overlijden van voornoemde Cristina en haar kinderen, geboren en te verwekken, na overlijden van voornoemde Henricus, in alle goederen van wijlen voornoemde Gertrudis .

[Henricus] [frater quondam] (dg: Theoci) Gheerburgis filie olim Marselii de Empel omnia et singula bona [sibi per Gertru]dem filiam (dg: dicte) dicti quondam Marselii in suo testamento legata atque totum [jus qui]buscumque suis liberis genitis et generandis post decessum Cristine sue sororis [sororis dic]te quondam Gheerburgis competiturum atque totum jus quod dictis suis liberis [genitis et] generandis post decessum dicte Cristine et eius liberorum genitorum et generandorum (dg: ns) #post decessum ipsius Henrici competiturum in# [omnibus bonis] dicte quondam Gertrudis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio Nijcholai de Heze promittens [super habita et] habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipse quoscumque liberos eius genitos [et gener]andos perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis bonis ac dicto testamento [habere. Testes] (dg: Hen) Dicbier et Spijerinc datum quinta post palmarum.

BP 1183 f 297-bisv 07 za 29-03-1404.

Willelmus zvw Goeswinus Braem droeg over²¹ aan Bartholomeus Spijerinc, tbv hem, Jacobus van Wijel, Aleijdis wv Willelmus Waerloes en Robbertus van Swolle nzv hr Robbertus van Grevenbroec ridder, (1) alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn oom Gerardus Custer alias gnd Wisselere en vrouwe Elizabeth kloosterlinge van Sint-Clara in Den Bosch wv voornoemde Gerardus Custers, (2) het deel dat aan voornoemde Willelmus zal behoren krachtens testament van voornoemde Gerardus Custer en Elisabeth. De koopsom van 100 Franse kronen is voldaan.

~~Willelmus~~ filius quondam Goeswini Braem omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de [mor]te quondam Gerardi Custer alias dicti Wisselere olim sui avonculi aut de morte domine quondam Elizabeth [mon]ialis conventus sancte Clare in Busco relicte dicti quondam Gerardi Custers aut de morte alterius eorundem dct hereditaria advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque totam partem et omne jus dicto Willelmo vigore [te]stamenti (dg: dicti quondam) per dictum quondam Gerardum Custer (dg: alias editi quovis modo competentes) et dicte (dg: di) Elisabeth [au]t alteri eorundem alias editi quovis modo competentes ut dicebat hereditarie supportavit Bartholomeo Spijerinc ad opus sui et ad opus Jacobi de Wijel atque Aleijdis relicte quondam Willelmi Waerloes et [Robberti] de Swolle filii naturalis domini Robberti de Grevenbroec militis promittens super habita et habenda w[arandiam et obligationem] deponere (dg: testes) et recognovit sibi de centum Vrancrijcsche cronen pro quibus dicti Ba[rtholomeus Jacobus] Aleijdis et Robbertus premissa erga dictum Willelmum acquisierant plenarie fore satisfactum. [Testes] et Walterus Coptiten datum in vigilia